Speisekarte RESTAURANT

»ROOTS Menu*

Variation vom Kiirbis
XXX
Optional:
Waldpilzessenz | Ravioli | Speckbuchtel
XXX
Ochsenbacke | Ochsenschwanz | Kartoffeltaler
XXX
»Schwabische Streuobstwiese*
3-Gang (ohne Suppe) 60€ 4-Gang 73€

Vorspeisen:
Marinierte Pfliicksalate | Rohkostsalate | Kresse
Variation vom Kiirbis
Zweierlei vom Gelbflossen-Thunfisch | Avocado | Apfel

»ROOTS* Rindertatar | Eigelb | Réstbrot
Als HG:

Suppen:
Waldpilzessenz | Ravioli | Speckbuchtel

Cappuccino von der Pastinake | Blatterteig | Apfelschaum

Hauptgange:

Kiirbisrisotto | Salbei | Maronen
Ochsenbacke | Ochsenschwanz | Kartoffeltaler
Lammriicken | Lavendel | Gemiise Couscous

WeiBes Heilbuttfilet | Tomaten-Chilifond | Marinierter Meeresspargel | Drillinge

Desserts:
»Schwabische Streuobstwiese*

Variation von der ,,Waldenbucher-Schokolade* &2

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte

10,5
17,5
21,5

19,5
24,5

12,5

10,5

24,5
34,5
36,5

39,5

14,5

14,5



Speisekarte RESTAURANT

Fiir Kinder bis 12 Jahre
»Kinder Fladlesuppe*
Rinderkraftbruhe | Fladle 5,5
»Kinder Spétzle*
Hausgemachte Spatzle | RahmsoBe oder BratensofBe 6,5
»Kinder Pommes*
ROOTS Pommes | Ketchup | Mayo 6,5
,Kinder Fleischklichle*
1 hausgemachtes Fleischkulchle | Kartoffelsalat | Ketchup 9,5
»Kinder Schnitzel*
Paniertes Schweineschnitzel | ROOTS Pommes | Ketchup 11,5

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



