# **Speisekarte RESTAURANT**

# "ROOTS Menü"

# Variation vom Kürbis

#### XXX

#### **Optional:**

# Waldpilzessenz I Ravioli I Speckbuchtel

### XXX

#### Ochsenbacke I Ochsenschwanz I Kartoffeltaler

### XXX

# "Schwäbische Streuobstwiese"

# 3-Gang (ohne Suppe) 60€ 4-Gang 73€

Vorspeisen:	€
Marinierte Pflücksalate I Rohkostsalate I Kresse	10,5
Variation vom Kürbis	17,5
Zweierlei vom Gelbflossen-Thunfisch I Avocado I Apfel	21,5
"ROOTS" Rindertatar I Eigelb I Röstbrot Als H	19,5 IG: 24,5
Suppen:	
Waldpilzessenz I Ravioli I Speckbuchtel	12,5
Cappuccino von der Pastinake I Blätterteig I Apfelschaum	10,5
Hauptgänge:	
Kürbisrisotto I Salbei I Maronen	24,5
Ochsenbacke I Ochsenschwanz I Kartoffeltaler	34,5
Lammrücken I Lavendel I Gemüse Couscous	36,5
Weißes Heilbuttfilet I Tomaten-Chilifond I Marinierter Meeresspargel I Drillinge	39,5
Desserts:	
"Schwäbische Streuobstwiese"	14,5
Variation von der "Waldenbucher-Schokolade" 😌	14,5

# **Speisekarte RESTAURANT**

# Für Kinder bis 12 Jahre

"Kinder Flädlesuppe"	
Rinderkraftbrühe I Flädle	5,5
"Kinder Spätzle"	
Hausgemachte Spätzle I Rahmsoße oder Bratensoße	6,5
"Kinder Pommes"	
ROOTS Pommes I Ketchup I Mayo	6,5
"Kinder Fleischküchle"	
1 hausgemachtes Fleischküchle I Kartoffelsalat I Ketchup	9,5
"Kinder Schnitzel"	
Paniertes Schweineschnitzel I ROOTS Pommes I Ketchup	11,5